РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯзы
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК
Глава

сельской администрации
муниципального образования

Шебалинское сельское поселение

Шабалин jypx поселениенин
муниципал тбзблмбнин
администрациязынын

Башчызы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

№ _ п «26» апреля 2021 г. с. Шебалино

О подготовке проектов: «Проект планировки жилого
микрорайона Седлушка»; «Проект межевания территории

жилого микрорайона Седлушка».

Руководствуясь ст. 42, 43 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Уставом МО Шебалинское сельское поселение,

1. Подготовить проекты:
- «Проект планировки жилого микрорайона Гордуба»;
- «Проект межевания территории жилого микрорайона
Гордуба».

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проектов «Проект планировки
жилого микрорайона Седлушка»; «Проект межевания территории жилого
микрорайона Седлушка».
Председатель: С.А. Тайтакова - юрисконсультам сельской администрации;
Секретарь: Е.Н. Склюев - главный специалист сельской администрации;
Л.С. Яныканова -ведущий специалист сельской администрации;
О. А. Дикова - начальник отдела градостроительства и архитектуры МО
«Шебалинский район»;
А. С. Иванов - начальник ТО У Роспотреб надзора в Шебалинском, Чемальском
районах;
А.Г. Чекурашев - начальник ГОНД и Г1Р по Шебалинскому и Онгудайскому
районам (Роспожнадзор).

5. Опубликовать настоящее постановление не позднее 10-ти дневного срока со
дня принятия данного решения.

постановляю:

Глава сельской админи
Шебалинское сельское Mi I. Чичканов